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S—-1 20~27 kM #5000 m
S-2 53~57 ¥HOE KEEE KRS LE
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pH
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DO
COD
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NO: —N
NOs —N
PO, —-P
T-N
T-P
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I 7k

1. K\

FEZE OIRTHTT I,
T1~ 1.5 CRBBHEICHE~E»-T. 6
Ric Az &icBiRe s h, T 140 ~
190 mr DK B - 12,

HRESHT 3 LEBEL & 9 AU T
Ve 5~11 AR E TORIKIGOSEEICH~
Lz, Fie7~9 A3 100 an~ 200 w7
Potle 11 A6 12 ARBE THEL VK
BB E5~6CHEI» 105, THL HXRBRTF
BLTWwoiz, UL 1A»S 3AE T,
RIEEE TOBWERN L RFERE CltlE
XA S 1% A

2. BERKR

FEEEHIZ2VTE 1 KB,
BME, FgRRLI.

SERE, FFoRE, PHOREIEL
CRILKBEMICE > THBEZIRT VR
Hid, FIELBSBHRTH 1,

FRTEFRRTH A, FUEHICEFICE
{733, LHLEEEIR, 8A»6S-20
ERKIF 4,000 ppmE B O 1 BT TH
WETH - 12, REKS EIC TH b I 1,000
~ 2,000 ppm T & % #3%9 3,500 ~ 5,300 ppm
DHWETH 1o B-T7TRRTLH1REm

g §

HE B =

1AL OEENTOIEEB 4 ARA-> T B FRBREMmSHESS AKX

—o— SR
2 --0--¥

—0— S-2 i}
K B
v -@--N-2
A o 0
g -0—N-2 [iEk
Z, /D/
7~

T T
B3 S®&-KkE

HHETESBERB AN BERMEBLFECTH L, ERICL b 5 n U FOBMEKIL, E@»OD
BRESEHA I N Lo Lo DBEWEE 5572, CODIG, 12 ADS—1 BEWETH - 1203, Chit
11 AhEL hREBIKEWTRELIRMOBERL 26D TCH 5, PO4—Pit, S—208HD
ERK, IRORELRBRVWTIE, REShTHENETH- T2,
Zhiz, BEE»oDEBEHICLS tDEBONE, SEEDLKRERICBNT, T-N, T-PoHl
EHIT-> 1205, REAKIELSHMTT -N, 040 ppm, T—P»50.038 ppmTdh 72,
P, 8~11 A TORMEDORBEKDERBOFIERE & N NETH b, EHREOERY
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£ 1

R - REHOKEBE

Rk Kk B (O H &R R (ppm D O (% COD (ppm)
(m) ¥ b~K | BB b~k BB | Rh~RK B | Rube~iEK
N-1 05 17.0 38 ~304 8175 | 2500~ 14500 91.3 624 ~ 103.8 2.1 14~ 34
3.5~45 16.5 54 ~274 11875 | 5800 ~ 16500 458 85~ 78.4 2.1 1.3~ 38
05 17.4 4.2 ~ 306 9545 | 2300 ~ 14200 97.1 815~111.0 24 1.6~ 41
N -2
5.7~58 16.7 6.6 ~27.1 16518 | 14600 ~ 18300 36.5 178~ 68.2 1.1 0.6~ 18
0.5 16.8 40~ 30.2 9617 1800 ~ 14200 976 831~112.2 25 1.2~ 38
N-3
3.8~48 16.3 44 ~270 12883 | 8000~ 16700 716 252 ~ 102.4 2.0 06~ 49
0.5 17.4 1.9~ 317 2433 710 ~ 5320 101.3 829~120.0 25 14~ 60
S-1
1.6~2.2 17.2 1.9 ~ 316 2664 710 ~ 5280 96.7 802~ 113.8 24 14~ 53
0.5 17.2 1.9~ 309 2737 530~ 5350 1035 908~ 117.8 2.9 1.3~ 40
S-2
48~5.2 16.8 2.1 ~289 3906 640~ 7050 70.0 26~ 113.8 26 1.8~ 34
0.5 16.9 2.0 ~299 2774 740 ~ 5280 92.1 734~119.3 2.3 1.2~ 36
S-3
0.6~1.8 17.5 20~294 2881 780 ~ 5280 849 751~ 118.3 26 20~ 51
NH.-N (ppm) [NO3~NHNO3—N)(ppm)} PO~ P (ppm) SS (ppm)
0.5 0.047 | 0.007 ~0.163 0.026 0.001 ~ 0.092 0.012 0001 ~0.046 70 54~ 96
N-1
35~45 0.062 | 0.014 ~0.121 0.021 <0001 ~0.044 0.048 <0001 ~0.112 11.6 84~184
05 0.027 | 0.007 ~ 0.057 0.028 <0001 ~ 0.081 0.013 | 0002 ~0.037 7.7 62~ 96
N-2
5.7~58 0.087 {0.0107 ~ 0.186 0.033 0.001 ~0.136 0.039 | 0002 ~0.124 99 6.9 ~128
05 0.027 | 0.005 ~ 0.063 0.051 <0001 ~0.168 0.010 | 0002~ 0.033 76 49~105
N-3
38~48 0.051 | 0.010 ~0.159 0.019 K0.001 ~0.061 0.030 0001 ~ 0.099 8.7 6.2 ~122
05 0.023 | 0.011 ~ 0.046 0.021 0001 ~0.074 0.004 K0001 ~0.016 |- 75 2.6~118
S-1
1.5~2.2 0.026 | 0.011 ~ 0.060 0.019 0.001 ~ 0.066 0.004 <0001~ 0.016 92 6.2 ~13.0
05 0.021 | 0.011 ~ 0.040 0.014 | 0001~ 0.054 0.003 0001 ~ 0.010 80 45~116
S-2
48~5.2 0.094 | 0.011 ~0.387 0.014 0.001 ~ 0.052 0.014 <0001 ~ 0.072 12.7 6.6 ~ 30.1
0.5 0.029 | 0.011 ~0.110 0.013 | 0001~ 0.049 0.007 <0001 ~0.033 10.1 55~148
§-3
0.6~18 0.036 | 0.011 ~0.147 0.013 | 0001 ~0.046 0.008 <0001~ 0.03%5 105 7.1~ 186
T-N (ppm) T-P (ppm)
0.5 0.405 | 0.250 ~ 0.679 0.038 | 0023 ~0.064
S 1
1.5~22 0.442 | 0.262 ~ 0.638 0.038 | 0.025~0.051
S 05 0.409 | 0.246 ~ 0.650 0.037 | 0023~ 0.050
2
4.8~5.2 0.530 | 0.220 ~0.774 0.087 0.032 ~0.538
$-3 0.5 0.396 | 0.287 ~ 0.530 0.039 | 0.027 ~0.080
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ZFAEL MEETH > 2. TOMDEHIMEEE HENBORES NG 12, HET DK
B () BIHDKBETH h PHEMAUIS - 2 02 DS TH 5,

I v ®\® =

1. BTS00

24 BRI TR LI, Ao b OSBIREE 07, 1@ b O BHEEEEKE~ 1 F 2
05mELTHELL, BB, BPRD” + L, REELD S BARMHER LI & 2RT,

FHEBIL OV TIREH, &AL & 898D Sinocalanus tenellus BRESHET, —7Y 92
b3H3E 100 %BEVCHBRETH 5, Rick <B® 6h 3 IZBEHED Oithona brevicornis
TH%%, 2T forma minor Th b forma typica A SNLL, T DM—BHITH 205 1 HILL |
HE Lic B GRS Keratella valga, Filinia longiseta. Brachionus angularis
var bidens, FfABIDPenilia avirostris, BB O Eurytemora pacifica Acarta sp
-, Pseudodiaptomus inopinus, ZEHDLHE, —EEHLE LBENMETH -1,

RISV TIIH BEEEHD Noctiluca miriarisd4~6 A& 10~3HkR 6N, BLFTE
100 %D HHL TH-12, Ceratium spp. M 9~12 ARFIFRICHIEL 77, HAKIL Penilia av
irostris 2 ¥ 3FMMSEI £ B L 12, 8H1%8D Bra chionus plicatilis# 8 ON—3
THN%eELBDONI, BEEETIIELSHIZ oithona brevicornis THAEHBL T 3. T
hizFRiEW & [ L< forma minor Ch-12 Acartia sp. WEDLBRLITRON HLEETH
50.%DHBEELTH -2, B8 EWOBEEHREITITAcartia clausi ELTHBELIZHBZNI b
MNYTHOJIETIR LV EE DN S, Acartia plumosaitAcartia sinjiensis & § Ebh
s Acartia sp. OHBULLZWED 613 THBEL 2. SEBIRED 6K h 1T TBES,
—KH. , BEE JovFEEsSEDs I,

2. EXEDY

FoEM - PMICHBILIc s 0 - XU R RABREICRL 1o MBI, AHEES HIFL TH Y,
S—1, S=3i@¥v=brovi (UTroi) PRELETH 2, v iid, BEHKBOTERD
HEGRERFTH HEM 15,000 b > DRSS 5. S—1 * 3BV THEELEWES4mBD
INATHY, ThIRES1DO%RE. @BLEO2#AL L, TOELDY > t DIEER
28, VmELEXR9, K9k, RA, HA2ZAISREMAR 2K 10, 122 hrhOREMER
2K 11 IZRL Tz

Yo IOBMAR SIS FERDIR. RE LHATREMcL > TEBRON 2, 1 ~381, T
HRIIEA LRATH 2, Thud, v o I DERPBE~KICHITTTH N, ThHSBKLIBICHK
Rea-Thobhrande, KBV TETS L L LIRARBAIRIEIBIFEREBIRY > THE
INTVIDTHE, TR, RAL VBREBOZVWEBDbOAZ, Lits->TRE, KED
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REYROXICL I DTH S LB bOI,

REEHEE & 2B ICANIE 12 AUBIRBIGR~IZ L 5 IR ERBD WO T, 11 A% Tl
MTHET 3 & S—-3¥REK, RAE/IKE MEAB LD B, LdL, S-3RBNTERE20m
DEEOTFHTH B2, S—1, S—30F—Fi3, £hxhl2~14m 14 ~16mTH-iz,

HEDS—1, S-3DKERIR, SELTITI 66007, 209620 ThHYH, S—3I»# 345
B, 4mD7 4 2HBAL, 05D 7 V1 TlkE >1-fEEORMIZ 08 ~6.1aTHh 72, fEH
u,&atumMs-3®&$ﬁﬁ§<,s-1wﬁ§mﬁ%m1utémom

REOEIL2RBEBEALALCA~WAIRLI THARKELZ 3, AL 3 LH#EE(3~5
o) DA, KR 125 CTHELE, 15 CUETREOBEH 22 LWMEL TV 3, Rililokiass
15Cits2mid 4 AR A 6 THTHH, 10°CUTIZZ 501 12BHEEMSS ThHb, 2% h4
AEO#AR, KEDOLERELHLERET S, T L TSEREORERRLHELZ->T 05D 7
VARIEZEDET OB I0AETHA2LRI0» oHiEKINE, T LTKBESTEWEDILIZLA
EREEIEEOIATHEI VDL - Tird» 3 8B ERES R O6N 2,

S—-3iAHME <, S-1B®EL QL OR, MAOKH, EE BR ckaB0ick3
bDEEALNZY, flici3, FISHOERBOFEROE, FREOENEILNG, v ¢
BOBDHFRBLDRADL HIREBEELBREOB I HEVHoDIIVEBON LM LOERD
bABE—BILTH LIIEARLVO I LALY, o I DEBERRIL, BEE (REER, IL),
C{™, DOLHMMH 3 LBbh 3, RADEBEE, REIOVTIH, BESHBH, &R
KOWT s EREE, RE, HRICOVWTKBCLABWVEFRLCEBERTYL, RELZhIER
b EBbhit,

flio=sw - XU PRELTELSORSER, HEH 229, =, 7 IHEAFESHBRTS
zhonFEb etz a3 e, B, SEESERMNIZE V. EMEIL2R 3 ¢ SEHLK S
{Z->TBY, 22YH, 2, 7IHRFLZV, Thid, SEFOENOEERICL 258
L DEABHYOEBOBO»EH 6D TV A LABbh 3,

X )

D KEEBEERES, BAKERERGHS, (ESHEEMN 1980

2) RIHFIRE BEAKRBANIXE BRALEIEAR 19834~ 1984.35
3 BANE:PBETST Lo b RE BEUKRGESE 1055

& KBHES: BEBKTT o FoRE REH 196

5 MEB E:HEsDYRETE JLEE 1975

6 FHREX:AEXFT oo b EEE, 24N2 1977

7 HAHRE=HAKE 10(3) P143~P 152 1941

8) R4 & R RE NS ARG 1084

9) HIRAERR BIEHIER 65 P 23~P27 1984
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K2 wHhiloWmrsos by (N-1)

7% % A 4 |56 7|8)9(10|11)12|1 |2 3
T2y bR al/ 19.5| 9.5(32.9|17.9/90.5|18.2|11.4| 33.3|15.8|90.0 [41.5| 24.0
HEEER %| Y% Y%| %| %| %| %| %| %| %| %| %
Noctiluca miriaris 100} 50 +| 9| {100| 3
Ceratium spp. 50|50 +
HERN
Tintinnopsis spp 10 + 20
b & o KEHR
Rathkea octopunctata +
KAEH
Sagitta spp. + 4+ + +| +
AR
Penilia avirostris +| 20 +| +
Podon polyphemoides +
Evadne tergestim 100 +| +| +
b
Sinocalanus tenellus 40| + + 10 | 50
Oithona brevicornis 10| +| 50| 60| 60| 0| 20| +| 40| +| 10| +
Acartia sp. 0| + + +| +| 20| 20
A. plumosa + + | A+
Eurytemora pacifica 10 +| 20| 10
RERH + +
Copepoda nauplius 10| + 10 +1 10| +| +| +| 10| 2
4fr ]
Polychaeta larva + 10 +| +| +} +
Bivalvia larva +{ +| 10| +| +| +
Gastropoda larva +| 4+ +
Balanus nauplius +| +| + +| +| +
B
Oikopleura spp. +| 10| +
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*F 3 ho@MHTI sy (N—2)

23 % A

5

6

8

10

11

12

Ty bRt al

266

319

16.2

18.4

91.6

20.3

16.1

40.0

X

11.1

65.7

15.0

HegES
Noctiluca miriaris

Ceratium spp.

%
60

%)
90

%
20

%

%

%

30

%]

%
70

%

%
40

%
70

%
50

HERB

Tintinnopsis spp.

t ko Kk

Rathkea octopunctata

KRB
Sagitta spp.

izt

Brachionus plicatilis

20

A
Penilia avirostris
Podon polyphemoides

Evadne tergestina

60

10

+

BRI
S inocalanus tenellus
Oithona brevicornis
Acartia sp.
A. plumosa
Eurytemora pacifica
RN

Copepoda nauplius

10
10

10

10

80

70

-+

30

40

20

10

10

10
10

10

10
20

10

10

ik
Polychaeta larva
Bivalvia larva
Gastropoda larva
Balanus nauplius

Balanus cypris

+ 4+ + +

20

20

B
O ikopleura spp-

10
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H4 WEBOBHYSIL s+ (N-3)
£ % A 4 |516|7 |89 (1011|121 (2|3
PA R /v () 8 5.5(2.9|36.4/14.9(80.3(16.7 |20.1 {76.4 |14.3|11.3 [18.0{12.0
HRGES % %| %| % %| %| %| %| %| %| %| %
Noctiluca miriaris 20} 60 +| 80]20 | +
Ceratium spp. 20| 50| 10| +
WEDH
Tintinnopsis spp. + + 4| 4|50
R
Sagitta spp. +Ho+H ]+ +
s
Brachionus plicatilis 30| 70| +
AR
Penilia avirostris +| 10| +| +
Podon polyphemoides +| + +
Evadne tergestina +| +| 10| 10
BB
Sinocalanus tenellus + +] 10
QOithona brevicornis 10| 30| 40| 60| 20| 40( 20 +|20| 10| +| 20
Acartia sp. 30 + 10150 { 20
A. plumosa +| O+
Eurytemora pacifica 10 + 30| 20
R .
Copepoda nauplius 50| 10| +| +| +| 10 +| +| 70|20 30
ks
Polychaeta larva 100 + 4| +| +| +H +
Bivalvia larva + +| 4| 10 +
Gastropoda larva + +| +| 10
Balanus nauplius 30 +
Balanus cypris + +
Fish larva +
Ra
O ikopleura spp. -+ 10 +] +
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K5 mEAHOWHWTSS o2 ke (S-1)

23 " A

10

11

12

T30 b RBR al/

19

14

1.5

4.3

56

5.2

15

12.0

10.1

1.3

0.5

4.5

&
Brachionus plicatilis
B. angularis v. bidens
Keratella valga
K. cruciformis

Filinia longiseta

%

%

%

10
10

10

%

%

%

%
+

%

%

%

"%

%

53|
Penilia avirostris
Evadne tergestina

Podon polyphemoides

20

L
Sinocalanus tenellus
Oithona brevicornis
Pseudodiaptomus inopinus
Eurytemora pacifica
- B
Copepoda nauplius

100

10

10

10

80

10

40

60
20

10
20

10

80

10

90

10

30

10

10

ik
Polychaeta larva
Bivalvia larva
Gastropoda larva

Balanus nauplius

10
20

10
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=6 SEMOmBFS s by (S—2)

3 S A 4 (5(6|7([8]9]|10|11|12]|1 2|3
vy b UiBR w0l 82| 72|29 59| 61]/53155(11.0{9.9| L2[5.7 | 6.6
()t %| %| %| %| %| %| %| %| %| %| %| %
Brachionus plicatilis +
B. angularis v.bidens 10
Keratella valga 10
K. cruciformis +
Filinia longiseta 10] +
A
Penilia avirostris +| {70 +
Evadne tergestina +
BEBIS
Sinocalanus tenellus 20190 (50| 30} 10| 40| 20| 90| 80 90|100 | SO
Oithona brevicornis +| +| 10| 20| 20| 10| 10
P seudodiaptomus inopinus + +
Acartia plumosa +
Acartia sp. +
Eurytemora pacifica +|
BHER HoF :
Copepoda nauplius 80(10] 10} 50 401 60| | 10| 10| 4 50
b2j1r%=:]
Bivalvia larva 10( 10 +
Gastropoda larva +| +
Balanus nauplius + +| +




R T REHOMWSI s+ (S-3)

% R A 4 1516|789 ]|10/11(12(1 |23
T3y b oURE st 58136122|127(16(7.9|29]| 84| 63| 1.6/ 32238
& %| %) % %| %| %| %| % % %| %| %
Keratella valga +
K. cruciformis +| +
Filinia longiseta +| +
KAM
Penilia avirostris + 30
]
Sinocalsnus tenellus +[(50( 80| +| 30 70| 70| 80 80| 20| 50 | 20
Oithona brevicornis 10 101 20( 10| 20 10 +
Pseudodiaptomus inopinus + 10 +
Acartia plumosa + +
Acartia sp. 10
Eurytemora pacifica 20| 40
BE AR +H + + 4+ +
Copepoda nauplius 100 50| 10| 80 ( 10| 10| 20| +|10]| 50! 10| 80
LS <]
Polychaeta larva +| +] +
Bivalvia larva 10 4+ +
Gastropoda larva +
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